
Zarządzenie Nr Or.0050.17.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 28 lutego 2020 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2020 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2020 rok uchwalonego uchwałą Nr XVII/106/19 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno 
na 2020 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                                                 216,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -  25 702 152,78 zł.    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                 216,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   26 882 152,78 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     23 778 746,03 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 1 923 406,75 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        23 532 386,81 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   3 349 765,97 zł. 

3. § 2 ust. 4 pkt. ”a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3. 

                                                                                § 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 

 



Zmiana planu dochodów    
zał. nr 1 do Zarządzenia nr Or.0050.17.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 28.02.2020 r.    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 456 583,00 216,00 7 456 799,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 216,00 216,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 216,00 216,00 

          
Razem: 25 701 936,78 216,00 25 702 152,78 

          

BeSTia       Strona 1 z 1 

 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do Zarządzenia nr Or.0050.17.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 28.02.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 8 536 378,88 0,00 8 536 378,88 

 80101  Szkoły podstawowe 7 159 070,88 0,00 7 159 070,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 518 564,68 -300,00 4 518 264,68 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 299 360,00 300,00 299 660,00 

852   Pomoc społeczna 1 496 027,00 0,00 1 496 027,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 457,00 0,00 73 457,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 692,00 -5 400,00 50 292,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 400,00 8 400,00 

855   Rodzina 7 496 603,00 216,00 7 496 819,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 216,00 216,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 216,00 216,00 

         
Razem: 26 881 936,78 216,00 26 882 152,78 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.17.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 lutego 2020 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 34 740,00 34 740,00 34 740,00 26 080,00 5 150,00 100,00

75011 34 740,00 34 740,00 34 740,00 26 080,00 5 150,00 0 0 100,00

2350 100,00

2010 34 740,00

4010 24 000,00 24 000,00 24 000,00

4040 2 080,00 2 080,00 2 080,00

4110 4 510,00 4 510,00 4 510,00

4120 640,00 640,00 640,00

4210 1 200,00 1 200,00

4300 1 200,00 1 200,00

4440 310,00 310,00

4700 800,00 800,00

751 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00

75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00 0 0

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

Rozdział §
w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.17.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 lutego 2020 r.

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

855 7 410 678,00 7 410 678,00 7 410 678,00 82 443,00 15 230,00 7 295 411,00 0,00 97 619,00

85501 4 669 567,00 4 669 567,00 4 669 567,00 30 719,00 5 715,00 4 630 210,00

2060 4 669 567,00

3110 4 630 210,00 4 630 210,00 4 630 210,00

4010 28 532,00 28 532,00 28 532,00

4040 2 187,00 2 187,00 2 187,00

4110 5 016,00 5 016,00 5 016,00

4120 699,00 699,00 699,00

4210 0,00 0,00

4300 2 001,00 2 001,00

4440 922,00 922,00

85502 2 553 417,00 2 553 417,00 2 553 417,00 47 958,00 8 761,00 2 479 046,00 0,00 97 619,00

2350 97 619,00

2010 2 553 417,00

3110 2 479 046,00 2 479 046,00 2 479 046,00

4010 44 215,00 44 215,00 44 215,00

4040 3 743,00 3 743,00 3 743,00

4110 7 689,00 7 689,00 7 689,00

4120 1 072,00 1 072,00 1 072,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 10 000,00 10 000,00

4360 422,00 422,00

4440 1 230,00 1 230,00

4700 4 000,00 4 000,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.17.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 lutego 2020 r.

85503 216,00 216,00 216,00

2010 216,00

4210 216,00 216,00

85504 166 513,00 166 513,00 166 513,00 3 766,00 754,00 160 863,00

2010 166 513,00

3110 160 863,00 160 863,00 160 863,00

4010 3 766,00 3 766,00 3 766,00

4110 662,00 662,00 662,00

4120 92,00 92,00 92,00

4210 0,00 0,00

4300 1 130,00 1 130,00

85513 20 965,00 20 965,00 20 965,00 25 292,00

2010 20 965,00

4130 20 965,00 20 965,00 20 965,00

7 446 268,00 7 446 268,00 7 446 268,00 109 024,00 20 479,00 7 295 411,00 0,00 97 719,00O g ó ł e m


	Zarządz.  - zmien. budżet (28.02)
	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zał. nr 3

